Clubkampioenschappen
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Zaterdag 5 maart 2016, Pupillen A, Junioren C, neo’s t/m mastes
Zondag 6 maart 2016 Junioren B, A, slotafstand neo’s t/m masters

Vrijdag 18 maart 2016 Pupillen Bt/m F
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Meisjes Pupillen CDEF

Jongens Pupillen CDEF

Meisjes Pupillen B

Jongen Pupillen B

Meisjes Pupillen A

Jongens Pupillen A

Dames Junioren ¢

Heren Junioren C

Dames Junioren B

Heren Junioren B

Dames Junioren A

Heren Junioren A

Clubkampioenen lJsclub Haarlem 2015 - 2016

Marit Heijnen
Roos Nijbroek
Sanne Ganzinga

Mats van den Bos
Freek van der Ham
Stefan Huizenga

Sterre van de Rhee
An de Hoop
Wies van den Hurk

David Bergfeld
Niek van der Linden
Jens Fransen

Manon Iskes
Daphne Iskes
Yade Jorritsma

Jorrit de Ligt
Stijn Tissen
Jesse Vollaard

Marit Gomes Braz
Yasmijn Jorritsma
Floor Dijkstra

Luwaldo Bommel
Sven Heijnen
Mike van Dijk

Sanne Pfaff
Ella van Vioten
Tessa Timmerman

Remi Blom
Martin van Schie
Ted de Kruijk

Lilian Temmink
Nienke Blom
Kika Banning

Koen Lauwers
Niels Jansen
Martijn Nikkels
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Dames Neo- / Senioren

Heren Neo- / Senioren

Dames Masters

Heren Masters

Clubkampioenen lJsclub Haarlem 2015 - 2016

1

Imke Hermans
Linda van der Salm
Francisca de Boer

Evert Jan van Dijk
David Peyrot
Daan de Vries

Carla van Zantvliet
Sanny Stet
Ramona van Leeuwen- van Noort

Robert Schouwenaar
Johan Weenink
Erik Puyt
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Klassement CK Meisjes Pupillen CDEF

Naam Cat 100 300 300 Punten
1 14 Marit Heijnen DPC 14.61 4 38.57 (1) 39.20 (1) 40.532
2 11 Roos Nijbroek DPC 14.67 (5) 40.06 (3) 39.33 (2) 41.133
3 71 Sanne Ganzinga DPD 14.29 (2) 40.49 (4) 40.38 (3) 41.246
4 40 Rachel van Vaalen DPC 14.59 (3) 40.71 (5) 40.42 4 41.633
5 10 Lara Dingjan DPC 14.22 (1) 40.77 (6) 42.63 (6) 42.020
6 51 Bente van Adrichem DPC 14.89 (8) 39.98 (2) 41.62 (5) 42.089
7 15 Maerle Huizinga DPC 15.39 (1) 44.94 (7) 44.03 (7) 45.046
8 82 Arwen Schrama DPC 16.05 (8) 47.38 (8) 48.43 (8) 47.986
9 99 Rinske de Ruyter DPD 17.49 (9) 49.64 (9) 51.24 (9) 51.116

Kassement CK Jongens Pupillen CDEF

Naam Cat 100 300 300 Punten
1 28 Mats van den Bos HPC 13.46 (1) 35.61 (1) 35.68 (1) 37.223
2 25 Freek van der Ham HPC 13.52 (2) 36.40 (2) 36.33 (2) 37.763
3 47 Stefan Huizenga HPD 15.48 (7) 40.01 (3) 39.74 (3) 42.062
4 3 Ruben Schiff HPC 14.79 (4) 40.95 (4 41.68 (5) 42.333
5 19 Arjen Boersma HPE 14.58 (3) 41.41 (5) 43.60 (6) 42.916
6 17 Sietse Zwart HPC 15.25 (5) 45.06 (6) 43.98 (7) 44.930
7 74 Teunis Pieters HPD 15.27 (e) 46.39 (8) 44.03 (8) 45.409
8 84 Stan van Dalen HPD 15.65 (8) 4532 (7) 4521 (9) 45.826
9 78 Finn Goes HPD 19.19 (9) 46.43 (9 39.98 (4) 47.992

42 Jesse Kroezen Pefia HPD DNS DNS DNS
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Klassement CK Meisjes Pupillen B

Naam Cat 500 700 Punten

1 44 Sterre van de Rhee DPB 50.96 (1) 1:13.03 (1) 103.124
2 58 An de Hoop DPB 53.42 (2) 1:18.09 (2) 109.198
3 32 Wies van den Hurk DPB 54.61 (3) 1:18.55 (3) 110.717
4 48 Zus de Kruijk DPB 59.21 (4) 1:24.45 (4) 119.531
5 31 Tosca Cuvelier DPB 1:02.89 (6)  1:28.10 (5) 125.818
6 61 Veravan Vloten DPB 1:04.67 (7 1:30.33 (6) 129.191
7 13 Lotte de Heer DPB 1:05.51 (8)  1:34.47 (8) 132.988
8 34 Tinka van Zantvliet DPB 1:07.23 (10)  1:34.45 (7) 134.694
9 103 Renske Overbosch DPB 1:06.76 (99  1:38.86 (10) 137.374
10 75 Anna de Lange DPB 1:07.39 (11)  1:38.41 (9) 137.682
11 8 Floor Bakkers DPB 1:11.44 (12)  1:49.64 (11) 149.754
7 Silke Ott DPB 1:02.25 (5) DQ 62.250

Klassement CK Jongens Pupillen B

Naam Cat 700 Punten

1 18 David Bergfeld HPB 1:22.96 (1) 59.257
2 35 Niek van der Linden  HPB 1:29.07 (2) 63.621
3 9 Jens Fransen HPB 1:30.23 (3) 64.450
4 80 Yannick Vollaard HPB 1:32.23 4) 65.878
5 37 David Holwerda HPB 1:36.81 (5) 69.150
6 46 Jeroen Huizenga HPB 1:37.18 (6) 69.414
7 73 Len Pieters HPB 1:37.26 (7) 69.471
8 45 Mees Disselkoter HPB 1:37.42 (8) 69.585
9 24 Rein ter Horst HPB 1:39.00 (9) 70.714
10 4 Xander Terstal HPB 1:44.15 (10) 74.392
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Klassement Meisjes Pupillen A

Naam Cat 500 1000 Punten
1 2 Manon Iskes DPA 46.98 (1)  1:35.68 (1) 94.820
2 3 Daphne Iskes DPA 47.04 (2) 1:36.96 (2) 95.520
3 14 Yade Jorritsma DPA 52.11 (3) 1:48.39 (3) 106.305
4 5 Indy van Baekel DPA 52.34 (4 1:51.60 4 108.140
5 7 Leanne Molenaar DPA 53.94 (5) 1:53.01 (e) 110.445
6 22 Lotte Kasten DPA 55.46 (6) 1:52.54 (5) 111.730
17 Elle Bes DPA DNS DNS
10 Meike Maljers DPA DNS DNS
Klassement Jongens Pupillen A
Naam Cat 500 1000 Punten
1 8 Jorrit de Ligt HPA 49.47 (1)  1:41.60 (1) 100.270
2 11 Stijn Tissen HPA 49.85 (2)  1:42.15 (2) 100.925
3 56 Jesse Vollaard HPA 51.44 (4  1:43.94 @) 103.410
4 55 Nick Goes HPA 51.43 (3)  1:45.27 (4) 104.065
5 65 Bas van Dalen HPA 53.39 (5)  1:56.66 (6) 111.720
6 6 Emiel van de Klok HPA 53.69 (6)  1:56.50 (5) 111.940
Klassement Dames Junioren C
Naam Cat 500 1000 Punten
1 45 Marit Gomes Braz DC1 45.59 (2)  1:30.22 (1) 90.700
2 15 Yasmijn Jorritsma DC2 44.86 (1)  1:33.51 (2) 91.615
3 53 Floor Dijkstra DC1 4791 (3) 1:38.81 (3) 97.315
4 43 Iris van Brugge DC2 52.50 (5) 1:46.76 (4) 105.880
5 76 Britte Dam DC1 52.63 (6)  1:47.75 (5) 106.505
6 90 Marlieke Blom DC1 51.50 (4}  1:55.36 (6) 109.180
7 34 Mette Elgersma DC1 58.93 (7) 2:07.97 (7) 122.915
Naam Cat 500 1500 Punten
1 30 Luwaldo Bommel HC2 39.15 (1)  2:09.50 (1) 82.316
2 49 Sven Heijnen HC2 42.43 (2) 2:21.11 (3) 89.466
3 9 Mike van Dijk HC2 44.52 (3)  2:17.48 (2) 90.346
4 28 Maas de Kruijk HC1 45.77 (4 2:23.01 4 93.440
5 69 Daan Versluis HC2 47.86 (5)  2:32.76 (5) 98.780
6 50 Erik van der Plas HC2 50.19 (7)  2:38.45 (6) 103.006
7 36 Vincent Nikkels HC1 49.63 (6)  2:53.47 (7) 107.453
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Klassement Dames Junioren B

Naam Cat 500 1500 Punten
1 52 Sanne Pfaff DB1 44.02 (1) 2:17.21 (1) 89.756
2 16 Ella van Vloten DB1 45.70 (3)  2:19.53 (2) 92.210
3 18 Tessa Timmerman DB1 45.28 (2)  2:28.10 3) 94.646
4 63 Jooske van Gemert DB1 47.50 (4)  2:34.54 (5) 99.013
5 42 Noortje Flink DB1 4795 (5)  2:33.98 (4) 99.276
6 80 Esther van Grondelle DB1 49.79 (6)  2:35.26 (6) 101.543
Klassement Heren Junioren B
Naam Cat 500 1500 Punten
1 78 Remi Blom HB2 39.56 (1) 2:02.54 (1) 80.406
2 82 Martin van Schie HB2 40.88 (3) 2:05.46 (2) 82.700
3 27 Ted de Kruijk HB2 40.83 (2)  2:10.23 (3) 84.240
4 94 Victor van der Horst  HB2 42.37 (4 2:16.74 (7) 87.950
5 74 Bart Lauwers HB1 43.61 (6) 2:14.82 (5) 88.550
6 51 Steef van Gelderen HB1 4355 (5)  2:17.25 (8) 89.300
7 92 Mick van Banning HB2 45.28 (1)  2:14.79 (4) 90.210
8 68 Remon Verhoeve HB2 45.38 (8)  2:21.63 (9) 92.590
9 33 Michiel Kok HB1 47.88 (9)  2:28.88 (10) 97.506
10 61 Joris Bellingwout HB2 52.53 (11)  2:15.19 (6) 97.593
11 73 Martijn van Tongeren HB1 47.95 (100  2:36.95 (11) 100.266
12 85 Niels van Vliet HB1 54.36 (12)  2:48.05 (12) 110.376
89 Jorrit Woudsma HB1 DNS DNS
Naam Cat 500 1500 Punten
1 71 Lilian Temmink DAl 45.07 (2)  2:14.08 (1) 89.763
2 79 Nienke Blom DA2 44.40 (1)  2:18.73 (2) 90.643
3 20 Kika Banning DAl 47.11 (3)  2:20.00 (3) 93.776
4 62 Sanne Wagenaar DAl 49.59 (4) 2:40.71 (4) 103.160
5 32 Bente Elgersma DAl 50.60 (5)  2:50.93 (5) 107.576
Klassement Heren Junioren A
Naam Cat 500 1500 Punten
1 75 Koen Lauwers HA1 41.77 (1)  2:10.39 (1) 85.233
2 40 Niels Jansen HA2 44.78 (2)  2:19.93 (2 91.423
3 37 Martijn Nikkels HA1l 47.37 (3)  2:37.07 (3) 99.726
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Klassement Dames Neo-senioren / Senioren

Naam Cat 500 1000 1500 Punten
1 54 Imke Hermans DSA 45.00 (1)  1:28.60 (1)  2:18.93 (1) 135.610
2 29 Linda van der Salm DSB 52.74 (2) 1:42.86 (2) 2:39.42 (2) 157.310
3 83 Francisca de Boer DN4 55.05 (3) 1:54.51 (3) 3:02.04 3) 172.985
Naam Cat 500 1500 3000 Punten
1 39 Evert Jan van Dijk HSB 45.59 (3) 2:18.14 (1) 4:48.11 (1) 139.654
2 31 David Peyrot HSB 44.85 (2)  2:19.85 (2)  4:55.46 (2 140.709
3 64 Daan de Vries HSA 43.88 (1)  2:25.06 (5) 5:06.38 (3) 143.296
4 25 Jelmer van Beek HSB 46.96 (4)  2:22.55 (3) 5:08.74 (5) 145.932
5 70 litze Koops HSB 47.33 (5) 2:24.02 (4  5:08.21 (4) 146.704
6 87 Piet Jansen HN2 48.74 () 2:42.73 (6) 6:00.75 (6) 163.108
72 Fedde Taekema HSB DNS DNS
Klassement Dames Masters
Naam Cat 500 1000 1500 Punten
1 21 Carla van Zantvliet D50 53.24 (1) 1:46.39 (1) 2:45.81 (1) 161.705
2 77 Sanny Stet D55 56.05 (3) 1:52.01 (3) 2:51.79 (2) 169.318
3 4 Ramonavan D45 57.05 (4) 1:57.67 (4) 2:58.39 (3) 175.348
Leeuwen- van Noort
19 Ingrid Ruijgrok D50 54.02 (2) 1:50.15 (2) 109.095
Klassement Heren Masters
Naam Cat 500 1500 3000 Punten
1 84 Robert Schouwenaar H45 44.46 (3) 2:13.74 (1) 4:38.31 (1) 135.425
2 66 Johan Weenink H40 43.96 (2) 2:18.20 (2)  4:51.25 (2) 138.567
3 46 Erik Puyt H50 46.65 (4)  2:20.33 (3) 4:52.36 (3) 142.152
4 26 Kees Voorhoeve H55 48.35 (8)  2:25.41 (5)  5:02.13 (4) 147.175
5 24 Erwin Henskes H55 47.81 (5)  2:24.40 (4)  5:07.72 (e) 147.229
6 38 Jan Willem Dijkstra H45 48.33 (7) 2:25.79 (6) 5:03.12 (5) 147.446
7 44 Milan Kracht H40 4948 (12)  2:26.31 (7)  5:16.48 (7) 150.996
8 58 Johan van Marle H50 48.39 (9)  2:29.31 (8)  5:18.09 (8) 151.175
9 1 Willem Korthals Altes H50 49.45 (11)  2:35.03 (12)  5:22.33 (9) 154.847
10 35 Roelof Balk H55 48.79 (10)  2:36.94 (13)  5:26.82 (10) 155.573
11 12 Jos Tissen H55 50.16 (14)  2:34.05 (11)  5:29.76 (11) 156.470
12 81 g’:f‘a‘::: Marzabal H45 47.99 (6)  2:30.60 (9) 98.190
13 93 Menno Hillebregt H60 49.94 (13)  2:30.90 (10) 100.240
14 88 David Wagemaker H40 53.05 (15)  2:45.77 (14) 108.306
60 Han Kamminga H45 41.51 (1) DNF 41.510
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Deelnemers CK Meisjes Pupillen CDEF

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

10
11
14
15
40
51
71
82
99

Lara Dingjan

Roos Nijbroek
Marit Heijnen
Maerle Huizinga
Rachel van Vaalen
Bente van Adrichem
Sanne Ganzinga
Arwen Schrama

Rinske de Ruyter

10180198
10165533
10165504
10180562
10180084
10165604
10180211
10165540
10180418

DPC
DPC
DPC
DPC
DPC
DPC
DPD
DPC
DPD

Deelnemers CK Jongens Pupillen CDEF

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve

3 Ruben Schiff 10180160 HPC
17 Sietse Zwart 10180574 HPC
19 Arjen Boersma 10180060 HPE
25 Freek van der Ham 10165507 HPC
28 Mats van den Bos 10158816 HPC
42 Jesse Kroezen Pefia 10180484 HPD
47 Stefan Huizenga 10180155 HPD
74 Teunis Pieters 10180442 HPD
78 Finn Goes 10166434 HPD
84 Stan van Dalen 10180068 HPD
100 Giosué Vollaard 10171534 HPF

Deelnemers CK Meisjes Pupillen B

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve

7 Silke Ott 10165509 DPB
8 Floor Bakkers 10165508 DPB
13 Lotte de Heer 10180178 DPB
31 Tosca Cuvelier 10180085 DPB
32 Wies van den Hurk 10163473 DPB
34 Tinka van Zantvliet 10163492 DPB
44 Sterre van de Rhee 10158823 DPB
48 Zus de Kruijk 10158826 DPB
58 An de Hoop 10165545 DPB
61 Veravan Vloten 10165512 DPB
75 Anna de Lange 10165522 DPB
103 Renske Overbosch 10165526 DPB
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Deelnemers CK Jongens Pupillen B

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve

4 Xander Terstal 10179666 HPB

9 Jens Fransen 10158808 HPB
18 David Bergfeld 10165506 HPB
24 Rein ter Horst 10180499 HPB
35 Niek van der Linden 10165501 HPB
37 David Holwerda 10158798 HPB
45 Mees Disselkoter 10180098 HPB
46 Jeroen Huizenga 10180154 HPB
73 Len Pieters 10180440 HPB
80 Yannick Vollaard 10165543 HPB

Deelnemers Meisjes Pupillen A

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve
2 Manon Iskes 10158814 DPA
3 Daphne Iskes 10158796 DPA
5 Indy van Baekel 10158802 DPA
7 Leanne Molenaar 10158811 DPA
10 Meike Maljers 10158817 DPA
14 Yade Jorritsma 10163474 DPA
17 Elle Bes 10165505 DPA
22 Lotte Kasten 10163475 DPA

Deelnemers Jongens Pupillen A

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve
6 Emiel van de Klok 10157690 HPA
8 Jorrit de Ligt 10163501 HPA
11 Stijn Tissen 10163486 HPA
55 Nick Goes 10158820 HPA
56 Jesse Vollaard 10163491 HPA
65 Bas van Dalen 10165549 HPA
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Deelnemers Dames Junioren C

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

15
34
43
45
53
76
90

Yasmijn Jorritsma
Mette Elgersma
Iris van Brugge
Marit Gomes Braz
Floor Dijkstra
Britte Dam

Marlieke Blom

10162776
10158818
10160785
10162097
10163472
10160787
10158815

DC2
DC1
DC2
DC1
DC1
DC1
DC1

Deelnemers Heren Junioren C

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve

9 Mike van Dijk 10160955 HC2
28 Maas de Kruijk 10162609 HC1
30 Luwaldo Bommel 10160784 HC2
36 Vincent Nikkels 10163482 HC1
49 Sven Heijnen 10162095 HC2
50 Erik van der Plas 10163483 HC2
69 Daan Versluis 10163490 HC2
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Deelnemers Dames Junioren B

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

16
18
42
52
63
80

Ella van Vloten
Tessa Timmerman
Noortje Flink
Sanne Pfaff

Jooske van Gemert

Esther van Grondelle

10160962
10159989
10160788
10158135
10162086
10162098

DB1
DB1
DB1
DB1
DB1
DB1

Deelnemers Heren Junioren B

Naam

Relatienummer

Cat

Klasse

Reserve

27
33
51
61
63
73
74
78
82
85
89
92
94

Ted de Kruijk
Michiel Kok

Steef van Gelderen
Joris Bellingwout
Remon Verhoeve
Martijn van Tongeren
Bart Lauwers

Remi Blom

Martin van Schie
Niels van Vliet
Jorrit Woudsma
Mick van Banning

Victor van der Horst

10160254
10163479
10160308
10158810
10160948
10163487
10162087
10159973
10160959
10181879
10159054
10158819
10162665

HB2
HB1
HB1
HB2
HB2
HB1
HB1
HB2
HB2
HB1
HB1
HB2
HB2

Deelnemers Dames Junioren A

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve
20 Kika Banning 10158136 DAl
32 Bente Elgersma 10160956 DAl
62 Sanne Wagenaar 10160963 DAl
71 Lilian Temmink 10158142 DAl
79 Nienke Blom 10155810 DA2

Deelnemers Heren Junioren A

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve
37 Martijn Nikkels 10163502 HA1l
40 Niels Jansen 10158143 HA2
75 Koen Lauwers 10159984 HAl
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Deelnemers Dames Neo-senioren / Senioren

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve
29 Linda van der Salm 10163493 DSB
54 Imke Hermans 10155746 DSA
83 Francisca de Boer 10155801 DN4

Deelnemers Dames Masters

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve
4 Ramona van Leeuwen- van Noort 10155729 D45
19 Ingrid Ruijgrok 10158803 D50
21 Carla van Zantvliet 10160309 D50
77 Sanny Stet 10155730 D55

Deelnemers Heren Neo-senioren / Senioren

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve
25 Jelmer van Beek 10171580 HSB
31 David Peyrot 10159121 HSB
39 Evert Jan van Dijk 10155720 HSB
64 Daan de Vries 10171669 HSA
70 lJitze Koops 10165550 HSB
72 Fedde Taekema 10167006 HSB
87 Piet Jansen 10155768 HN2

Deelnemers Heren Masters

Naam Relatienummer Cat Klasse Reserve
1 Willem Korthals Altes 10160166 H50
12 Jos Tissen 10165547 H55
24 Erwin Henskes 10155782 H55
26 Kees Voorhoeve 10155781 H55
35 Roelof Balk 10155736 H55
38 Jan Willem Dijkstra 10161447 H45
44 Milan Kracht 10165800 H40
46 Erik Puyt 10155763 H50
58 Johan van Marle 10162079 H50
60 Han Kamminga 10155710 H45
66 Johan Weenink 10159458 H40
81 Miquel Marzabal Galano 10156026 H45
84 Robert Schouwenaar 10155712 H45
88 David Wagemaker 10162089 H40
93 Menno Hillebregt 10155771 H60
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